

尿路上皮癌						
レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
T1	GC療法	ゲムシタピン(GEM)	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DAY1.8.15	
T11	GC療法(ショート)	シスプラチン(CDDP)	シスプラチン	70mg/m ²	DAY1	28日
T2	ゲムシタピン+カルボプラチン	ゲムシタピン(GEM)	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DAY1.8.15	
		カルボプラチン(CBDCA)	カルボプラチン	AUC5	DAY1	28日
T3	ゲムシタピン単独療法【(1)(8)(15)】	ゲムシタピン(GEM)	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DAY1.8.15	
T6	M-VAC療法	メソトレキサート(MTX)	メソトレキサート	30mg/m ²	DAY1.15.22	
		ビンブラスチン(VLB)	エクザール	3mg/m ²	DAY2.15.22	
		ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン	30mg/m ²	DAY2	
		シスプラチン(CDDP)	シスプラチン	70mg/m ²	DAY2	28日
T7	キイトルーダ単独(3週ごと)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	DAY1	21日
T71	キイトルーダ単独(6週ごと)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	DAY1	42日
	膀胱内薬液注入	マイトマイシンC(MMC)	マイトマイシン	4mg/body	DAY1	
		エピルビシン(EPI)	エピルビシン	30mg/body	DAY1	7日以上

前立腺癌						
U1	ドセタキセル+内服ステロイド	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	DAY1	21日
U2	ジエブタナ+内服ステロイド	カバジタキセル	ジエブタナ	25mg/m ²	DAY1	21日

精巣腫瘍						
V0	BEP療法(ショート)	ブレオマイシン	ブレオ	30mg/body	DAY2.9.16	
		シスプラチン	シスプラチン	20mg/m ²	DAY1~5	
		エトポシド	ラストット	100mg/m ²	DAY1~5	21日
V1	PEP療法(ショート)	ペプロマイシン	ペプロ	15mg/body	DAY2.9.16	
		シスプラチン	シスプラチン	20mg/m ²	DAY1~5	
		エトポシド	ラストット	100mg/m ²	DAY1~5	21日

腎癌						
V5	オブジーボ+ヤーボイ	ニボルマブ	オブジーボ	240mg/body	DAY1	
		イピリムマブ	ヤーボイ	1mg/kg	DAY1	21日
V51	オブジーボ単独(2週ごと)	ニボルマブ	オブジーボ	240mg/body	DAY1	14日
V52	オブジーボ単独(4週ごと)	ニボルマブ	オブジーボ	480mg/body	DAY1	28日
V53	キイトルーダ+インライタ(3週毎)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	DAY1	
		アキシチニブ	インライタ	10mg/day	DAY1	21日
V54	キイトルーダ+インライタ(6週毎)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	DAY1	
		アキシチニブ	インライタ	10mg/day	DAY1	42日

陰茎癌						
V6	TIP療法(ショート)	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	DAY1	
		イホマイド	イホスファミド	1200mg/m ²	DAY1	
		シスプラチン	シスプラチン	25mg/m ²	DAY1	21日
V7	5-FU+シスプラチン療法	シスプラチン	シスプラチン	25mg/m ²	DAY1	
		5-FU	5-FU	1000mg/m ²	DAY1~4	21日